ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ И
КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

OтJ.I106 2019годаN,Н!)

г. Вологда

О внесении изменений
в приказ от 31.12.2013 NQ173

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Методику оценки коррупциогенности должностей
государственной гражданской службы области (приложение 2),
утвержденную приказом Департамента государственной службы и кадровой
политики области от 31 декабря 2013 года NQ 173 «Об оценке
коррупциогенности должностей государственной гражданской службы
области» следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Оценка коррупциогенности должностей государственной

гражданской службы органа исполнительной государственной власти
области проводится лицом, определенным руководителем органа
исполнительной государственной власти области (лицом, ответственным за
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений).»;

пункт 5 исключить.
2. Управлению кадровой политики Департамента государственного

управления и кадровой политики области (Кокшарова Е.С.) обеспечить
размещение настоящего приказа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном. сайте Департамента государственного
управления и кадровой политики области в течение трех рабочих дней со дня
его подписания.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департам П.А. Смирнов

	00000001